


Edição 51 | Ano 2021
06 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IOZ1K9VW-EXTU4BXW-FC1CXSS8-OVIYP09L
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 

 CNPJ: 63.082.069/0001-21 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

Nº DO CONTRATO: 035/2021 
 
 
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO A 
INTERNET BANDA LARGA PRA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
MONTE SANTO. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 035/2021 
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.000,00 (dois mil reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
ÓRGÃO: 01.01.01 
ATIVIDADE: 2.002 
ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00 
 
CONTRATADO: CONNECT PROVEDOR DE INTERNET 
VIGÊNCIA: 05 (CINCO) MESES 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/08/2021 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
 
 

GILVANE ALVES DE ANDRADE 
Presidente 

 

Edição 51 | Ano 2021
06 de setembro de 2021

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: IOZ1K9VW-EXTU4BXW-FC1CXSS8-OVIYP09L
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto


	EXTRATO
	EXTRATO


		2021-09-06T16:27:03-0300




